
2025 年 12 月 10 日 

入所者家族様  

医療法人 亀岡病院  

介護医療院 はたごまち 

面会の再開について 
 

平素は当施設運営に格別のご支援賜り誠にありがとうございます 。 

また、日頃より感染症対策にご理解とご協力を頂きまして、心より感謝申し上げます 。 

季節性インフルエンザの流行拡大に伴い、面会を中止しておりましたが、この度、感染

状況を考慮し、12 月 15 日（月）より面会を再開いたします。 

面会の実施にあたっては、引き続き施設内での感染拡大防止のため、下記の通り面会を

実施させていただきますので皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【面会再開日】       2025 年 12 月 15 日（月）から 

【面会可能時間】      13：30 ～ 16：30 

【面会時間の制限】     1 回の面会時間は、10 分以内とさせていただきます。 

【マスクの着用】      面会者様は、マスクの着用を厳守してください。 

【身体的接触の禁止】    感染リスク軽減のため握手や抱擁などの過度な身体的接触

はご遠慮ください。 

【体調不良時の面会禁止】  発熱や咳などの体調不良がある方は面会をご遠慮くだい。 

【注意事項の遵守】     上記の決まりをお守りいただけない場合は、以降の面会を

禁止させていただくことがございます。 

 

※今後、施設内でインフルエンザ等の感染発生状況によっては面会を中止する事も 

ありますので、ご了承いただきますようお願いいたします。 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、下記窓口までご連絡ください。 

【お問い合わせ窓口・受付時間】 

受付窓口： TEL 0771-25-2020（介護医療院 はたごまち 事務課） 

受付時間：       平日 9：00～17：00 


